РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево                                      №3-1                         от «23» сентября 2015 года

	Об объявлении конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 48 Устава муниципального образования «Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан»,  в связи с истечением срока полномочий Совета Азнакаевского муниципального района,
Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан  решил:
1. Объявить конкурс на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района и провести его в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Азнакаевского районного Совета от 16 марта 2009 года №265-36.
Прием документов на конкурс от претендентов на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района  производить с 25 сентября 2015 года  по 15 октября 2015 года  включительно по адресу:  Республика Татарстан, г.Азнакаево, ул.Ленина, дом 22,  с 8 до 17 часов, ежедневно, кроме субботы и воскресенья, тел. 7-26-62, факс 7-24-28.
2. Конкурсной комиссии провести Конкурс  21 октября 2015 года  в  10.00  часов в здании Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района  по адресу: Республика Татарстан, г.Азнакаево, ул.Ленина, дом 22,  и представить результаты конкурса и информацию о кандидатах в Азнакаевский районный Совет.
3. Утвердить численный состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района в количестве 6 человек.
4. С учетом  Указа Президента Республики Татарстан от 22.12.2014 года №УП-1164 «О назначении членов конкурсных комиссий для рассмотрения кандидатур на замещение должностей руководителей Исполнительных комитетов муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан»  утвердить половину состава конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района в количестве 3 человек (приложение № 1).
5. Опубликовать сообщение о конкурсе  в  официальном печатном издании – газете «Маяк» в срок не позднее 25 сентября 2015 года, разместить на официальном сайте газеты «Маяк» и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru. не позднее  25 сентября 2015 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                         М.З. Шайдуллин

Приложение № 1
к решению Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан
от «23» сентября 2015 №3-1

½ часть состава конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя исполнительного комитета муниципального образования «Азнакаевский муниципальный район»

	№
	Ф.И.О.
	должность
	Депутат, № округа

	1.
	Шайдуллин Марсель Зуфарович
	Глава Азнакаевского муниципального района
	депутат от избирательного округа № 20, г.Азнакаево

	2.
	Нагимов
Назят Масгутович
	Заместитель главы Азнакаевского муниципального района
	депутат от избирательного округа №2 Асеевского сельского поселения

	3.
	Залятов
Марат
Марсович
	Начальник  ПАО  НГДУ «Азнакаевскнефть»
	депутат от избирательного округа №9 п.г.т.Актюбинский

½ часть состава конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя исполнительного комитета муниципального образования  «Азнакаевский муниципальный район»
[bookmark: _GoBack](Утвержден Указом Президента Республики Татарстан от 22.12.2014 года  №УП-1164 «О назначении членов конкурсных комиссий для рассмотрения кандидатур на замещение должностей руководителей исполнительных комитетов муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан»)

	№
	Ф.И.О.
	должность

	1.
	Багров Юрий Николаевич
	- первый заместитель министра информатизации и связи Республики Татарстан;

	2.
	Хадеев Тахир Галимзянович
	- председатель Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экологии, природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике (по согласованию);

	3.
	Ямалнеев
Ильнур Мирзагович
	- главный советник Управления по работе с территориями Президента Республики Татарстан